新乡医学院三全学院公文上传统一规范
一、公文标题

用二号方正小标宋简体，可分一行或多行居中排列（多行行距设为单倍），标题转行时不要把词、词组和专业术语分开。
示例：

新乡医学院三全学院
订单式人才培养管理办法
二、主送单位

位于标题之下、正文之前, 顶格并加冒号。抬头在公文标题之下空1行，从左至右顶格用三号仿宋_GB2312体字。校内下行文抬头一般使用统称：“学校各单位，各有关单位”。
示例：
学校各单位：

按照《新乡医学院三全学院关于开展OBE专项教学改革项目立项的方案》要求

三、正文

（1）全文

正文仿宋GB2312，三号，1.5倍行间距，首行缩进2字符。
示例：

为认真贯彻落实《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》（国办发〔2017〕95号）文件精神，把握社会发展趋势、行业发展动态和市场需求变化，保障订单式人才培养模式的健康发展，创新教育模式、深化教育教学改革、促进专业建设、提高师资素质和拓宽人才培养途径，现结合学校实际制定本管理办法。
（2）标题
文中结构层次序号依次为“一、” “（一）”、“1.”、“（1）”，
一般第一层用3号黑体字、第二层用三号楷体_GB2312字、第三层和第四层用三号仿宋_GB2312字标注。

第三层标题“1.”应当使用阿拉伯数字，数字后统一为英文状态“.”。
示例：

一、工作原则
（一）市场需求原则

在寻找订单式培养合作伙伴的过程中，要增强服务意识，主动掌握行业、企业的需求信息，选择适当的合作对象。
（二）平等互利原则
在实施订单式培养过程中，必须充分考虑学校、企业和学生的利益和要求，实现三方共赢。
1.合作方的业务范畴是否与我校服务面向一致；
2.合作方对人才培养的积极性、需求情况、业务特色、技术和管理水平、设备条件。
（3）页面设置
页边局设置：上：3.7cm，下：2.8cm，左：2.9cm，右：2.34cm。

[image: image14.png]FIEIR=ATRRIBHE

（4）页码

公文页码一般用4号半角宋体阿拉伯数字标识，置于版心下边缘之下，左右各放一条一字线；奇偶页不同，单页码居右空一字，双页码居左空一字。
示例：
[image: image2.png]ETFR @ mEmsES 15 Bx
FARRR | g, mmmsEs: 175 BX o
ERESE | @A e ERE | R

B wE =7
HEA=ShR-cB2312 T FRNTTSHEA—MREMSTR. “2RE8 &
B . v

X

[image: image3]
（5）单位名称
发文前，请认真核对发文单位名称，要求使用正式全称，不可使用简称或多字、少字、漏字。
示例：

（一）党委办公室
（二）品牌与公共事务部
（四）院（系、部）
四、附件

在正文下空1行，左空2字用三号仿宋_GB2312字标识“附件”，其后标全角冒号和名称；

多个附件的序号使用阿拉伯数码（如“附件：1.XXX”）；附件名称后不加标点符号。附件名称较长需回行时，应当与上一行附件名称的首字对齐。
示例：

[image: image4.jpg]T XXXXXXXXHXXHXXXXX

| XXX KX XX HHHKHKHKK KKK KX KX XXX XXX
il XXXXXHHXXHK KKK KKK KKK KKK X XXX XX
Wi oloat L XXXXXXXXKXXXe
e B XXXXOOOOKR XXX XXX XK XX
; XXXXX
[ emusma
st @l iR
(ERBHETHT XXXKKXK
T X X X X
| 201267418

| x50

[image: image5.jpg]2 AR

BT ATE TNUES G
M L XRRRR" )y
“ WA LR R

LUES A DU
Ry L — M 2R
i

附件材料应当另面编排，“附件”二字及附件顺序号用三号黑体字顶格编排在版心左上角第一行。附件的序号和名称前后标识要一致。附件格式要求同正文。

示例：
[image: image6.png]Bt 1.

e

2 A B bR S VT2 4.

—. BHRIETE GBS 304) -

food % B A B 22wl
FELBCRAR TR CAE, AEAAERS
HRf. WEAGERE. FARNABEEAGE| 20 |-

P ey YT Y % £

wn[2ABE. LBBERVR. BET. FRSEAR| |
.

a5) e - .
L ABE NN AR, TARRL, - 2 b
A EEAAN RSN ERRS AR, © | 1 |

()0% |5 ABEREERTNRBSUAS, AAENLE |

N el nonE vk e e bl AR e v A A L b 2 .

五、成文日期

一般以会议通过日期或领导签发日期为准，使用三号仿宋_GB2312阿拉伯数字将年、月、日标全。成文日期位于正文下两行右下方，右空4字。

示例：
[image: image7.png]HAEEEE: FIE ()

HipEs. .
HLE¥R=Z4%K -
poiss11 A28,

六、公文上传演示
1.我的模板——“新乡医学院三全学院发文”进入。
2.新乡医学院三全学院发文稿封面填写文件标题（务必核对正确，与文件正文标题一致，不可缺字、漏字，）

[image: image8]
3.点击正文，跳转空白页面。
4.点击左上角“打开文件”功能，选择已编辑好文件。

5.文件编辑完成后，系统自动实时保存，可直接关闭界面返回起草界面。

[image: image9]
6.确定“正文”编辑无误后，点击“发送”即可。

[image: image10]
七、其他
公文上传人上传公文后要随时跟踪发文流程，确保文件高速流转，确保文件在院务督查工作日内完成发文。

- 8 -
- 1 -

[image: image1.png]— oW WSS

Tl | 4k | wet |
et
to 3.7 @k + +
L 2.9 B% + +
#IHE DEE =
Es)
A @
[T T I
A
FEW i - ‘
i |
[

ERTO: & -

[image: image11.png]i

AR

SR
18I “HFF
e 4T
FEMOERE
e, mE
feit

2R
For FREDE
Bk, oHR
XHRRERE
o

[image: image12.png]) wxe
ExgEemn =9,

A -

AR B BT KR A RS
> (WK 20173 95 8) XM, RSN
SRR BT ST WAL A
R SRR RAH BT . AL
F e e .

e
IR o LR R

T
EORT MR, ST R

[image: image13.png]FIEIREATRRIBHE